
令和６年４月３０日 

第２学年保護者様 

                              江戸川区立葛西第二中学校  

校  長   植  木   清 

第２学年主任 尾崎 裕文 

 

移動教室実施および保護者説明会のお知らせ 

 

 
 

向暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記の通り、２年生の保護者の皆さまを対象に移動教室の説明会を行います。ご多用の折とは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようここにお知らせいたします。 

 

記 

     

１ 日時 令和６年５月２２日（水） １３時４０分開始 

                  （受付開始：１３時３０分～） 

２ 場所 本校体育館 

３ 内容  

   (１)   校長あいさつ 

   (２)  移動教室概要説明 

   (３)  アレルギー対応、健康管理等に関して 

   (４)  その他、質疑応答 

 

 

４  その他 ・上記の内容をご確認の上、以下の移動教室参加確認・保護者会参加確認を二次元コードより申し

込みフォームへアクセスし、申し込みください。 

      ・５月１０日（金）までにご回答ください。 

 

 


